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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -7a Etapa

F4 JUNIOR

40 TREINO - F4 JR
Practice started at 14:57:10

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

16/08/2024 14:57 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
9 2:26.218 +1:38.448 15:06:36.756 6 48.309 +0.428 15:02:22.2(
(99) DUDU PAGLIARO 10 52.439 +4.669 15:07:29.195 7 48.281 +0.400 15:03:10.4¢
1 51.165 +6.000 14:58:45.946 11 48.542 +0.772 15:08:17.737 8 48.200 +0.319 15:03:58.6¢
2 48.986 +3.821 14:59:34.932 12 48.139 +0.369 15:09:05.876 9 48.190 +0.309 15:04:46.87
3 48.358 +3.193 15:00:23.290 13 48.084 +0.314 15:09:53.960 10 48.148 +0.267 15:05:35.02
4 48.091 +2.926 15:01:11.381 14 48.133 +0.363 15:10:42.093 1 2:45.960 +1:58.079 15:08:20.9¢
5 48.141 +2.976 15:01:59.522 15 47.990 +0.220 15:11:30.083 12 48.772 +0.891 15:09:09.7¢
6 48.779 +3.614 15:02:48.301 16 47.908 +0.138 15:12:17.991 13 48.148 +0.267 15:09:57.9(
7 47.805 +2.640 15:03:36.106 17 48.100 +0.330 15:13:06.091 14 48.057 +0.176 15:10:45.9¢
8 48.381 +3.216 15:04:24.487 18 47.962 +0.192 15:13:54.053 15 48.054 +0.173 15:11:34.01
9 47.853 +2.688 15:05:12.340 19 15:14:41.823 16 48.180 +0.299 15:12:22.1¢
10 5:19.466 +4:34.301 15:10:31.806 20 47.882 +0.112 15:15:29.705 17 48.366 +0.485 15:13:10.5¢€
11 51.184 +6.019 15:11:22.990 21 47.846 +0.076 15:16:17.551 18 48.064 +0.183 15:13:58.62
12 47.962 +2.797 15:12:10.952 22 47.967 +0.197 15:17:05.518 19 48.335 +0.454 15:14:46.9¢
13 47.570 +2.405 15:12:58.522 23 47.871 +0.101 15:17:53.389 20 48.151 +0.270 15:15:35.11
14 48.193 +3.028 15:13:46.715 21 15:16:22.9
15 47.915 +2.750 15:14:34.630 (112) JOAO TITO 22 47.999 +0.118 15:17:10.9¢
16 48.302 +3.137 15:15:22.932 1 50.723 +2.913 14:59:07.310 23 47.982 +0.101 15:17:58.97
17 m 15:16:08.097 2 49.688 +1.878 14:59:56.998
18 48.084 +2.919 15:16:56.181 3 48.052 +0.242 15:00:45.050 (19) ENZO BRANDAO
19 47.782 +2.617 15:17:43.963 4 48.212 +0.402 15:01:33.262 1 51.725 +3.812 14:58:19.0(
5 48.565 +0.755 15:02:21.827 2 48.876 +0.963 14:59:07.8¢
(25) MIGUEL DA SILVA 6 48.123 +0.313 15:03:09.950 3 48.458 +0.545 14:59:56.3°
1 50.466 +2.899 14:59:31.729 7 48.034 +0.224 15:03:57.984 4 48.145 +0.232 15:00:44 .4¢
2 48.155 +0.588 15:00:19.884 8 47.957 +0.147 15:04:45.941 5 48.577 +0.664 15:01:33.0¢€
3 47.777 +0.210 15:01:07.661 9 48.118 +0.308 15:05:34.059 6 48.499 +0.586 15:02:21.5¢€
4 47.742 +0.175 15:01:55.403 10 3:11.204 +2:23.394 15:08:45.263 7 48.704 +0.791 15:03:10.2¢
5 47.673 +0.106 15:02:43.076 " 48.712 +0.902 15:09:33.975 8 48.159 +0.246 15:03:58.4:
6 47.642 +0.075 15:03:30.718 12 15:10:21.785 9 48.245 +0.332 15:04:46.6¢
7 47.713 +0.146 15:04:18.431 13 48.010 +0.200 15:11:09.795 10 4:49.238 +4:01.325 15:09:35.9(
8 47.583 +0.016 15:05:06.014 14 47.886 +0.076 15:11:57.681 1 49.974 +2.061 15:10:25.8¢
9 15:05:53.581 15 47.891 +0.081 15:12:45.572 12 48.138 +0.225 15:11:14.01
10 47.593 +0.026 15:06:41.174 16 47.912 +0.102 15:13:33.484 13 48.126 +0.213 15:12:02.14
1 48.160 +0.593 15:07:29.334 17 48.001 +0.191 15:14:21.485 14 15:12:50.0¢
12 6:21.800 +5:34.233 15:13:51.134 18 47.880 +0.070 15:15:09.365 15 48.187 +0.274 15:13:38.24
16 48.755 +0.842 15:14:26.9¢
(77) ENRICO MARTINHO (89) RICK GOTTEMS 17 47.975 +0.062 15:15:14.97
1 51.035 +3.319 14:58:34.621 1 50.702 +2.886 14:58:36.649 18 48.030 +0.117 15:16:03.0C
2 48.428 +0.712 14:59:23.049 2 48.454 +0.638 14:59:25.103 19 48.366 +0.453 15:16:51.317
3 48.133 +0.417 15:00:11.182 3 48.414 +0.598 15:00:13.517 20 47.932 +0.019 15:17:39.3(
4 47.933 +0.217 15:00:59.115 4 48.079 +0.263 15:01:01.596
5 48.260 +0.544 15:01:47.375 5 48.202 +0.386 15:01:49.798 (3) NAIM SALEH
6 48.105 +0.389 15:02:35.480 6 48.116 +0.300 15:02:37.914 1 50.945 +3.024 14:59:34 .8
7 48.179 +0.463 15:03:23.659 7 48.083 +0.267 15:03:25.997 2 48.929 +1.008 15:00:23.7¢€
8 47.939 +0.223 15:04:11.598 8 48.060 +0.244 15:04:14.057 3 48.063 +0.142 15:01:11.82
9 47.971 +0.255 15:04:59.569 9 48.087 +0.271 15:05:02.144 4 48.044 +0.123 15:01:59.8¢
10 47.920 +0.204 15:05:47.489 10 48.268 +0.452 15:05:50.412 5 15:02:47.7¢
1 2:32.394 +1:44.678 15:08:19.883 " 48.031 +0.215 15:06:38.443 6 48.145 +0.224 15:03:35.9:
12 48.478 +0.762 15:09:08.361 12 3:18.170 +2:30.354 15:09:56.613 7 48.096 +0.175 15:04:24.0z
13 48.033 +0.317 15:09:56.394 13 49.066 +1.250 15:10:45.679 8 48.075 +0.154 15:05:12.1(
14 47.905 +0.189 15:10:44.299 14 48.160 +0.344 15:11:33.839 9 48.063 +0.142 15:06:00.1¢
15 47.959 +0.243 15:11:32.258 15 48.136 +0.320 15:12:21.975 10 4:32.669 +3:44.748 15:10:32.8¢
16 15:12:19.974 16 48.164 +0.348 15:13:10.139 11 49.227 +1.306 15:11:22.0¢
17 47.988 +0.272 15:13:07.962 17 48.570 +0.754 15:13:58.709 12 48.106 +0.185 15:12:10.1€
18 47.848 +0.132 15:13:55.810 18 48.426 +0.610 15:14:47.135 13 48.223 +0.302 15:12:58.3¢
19 47.798 +0.082 15:14:43.608 19 48.185 +0.369 15:15:35.320 14 47.973 +0.052 15:13:46.3¢
20 15:16:23.136 15 48.035 +0.114 15:14:34.4¢
(23) JOAO GUEDES 21 48.054 +0.238 15:17:11.190 16 48.220 +0.299 15:15:22.6:
1 50.848 +3.078 14:58:33.124 22 47.994 +0.178 15:17:59.184 17 48.668 +0.747 15:16:11.26€
2 48.885 +1.115 14:59:22.009 18 48.017 +0.096 15:16:59.3(
3 48.229 +0.459 15:00:10.238 (105) LUIZ QUEIROZ
4 47.917 +0.147 15:00:58.155 1 51.204 +3.323 14:58:19.120 (11) JOAO FRANCISCO
5 48.162 +0.392 15:01:46.317 2 48.854 +0.973 14:59:07.974 1 52.657 +4.701 14:58:28.6¢
6 48.144 +0.374 15:02:34.461 3 48.510 +0.629 14:59:56.484 2 49.375 +1.419 14:59:18.07
7 48.068 +0.298 15:03:22.529 4 48.446 +0.565 15:00:44.930 3 48.957 +1.001 15:00:06.9¢
8 48.009 +0.239 15:04:10.538 5 48.967 +1.086 15:01:33.897 4 48.913 +0.957 15:00:55.9(
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO ‘

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 16/08/2024 15:20:03
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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -7a Etapa

F4 JUNIOR
40 TREINO - F4 JR
Practice started at 14:57:10

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
16/08/2024 14:57 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
5 7:01.359  +6:13.403 15:07:57.261
6 52.182 +4.226 15:08:49.443
7 48.523 +0.567 15:09:37.966
8 48.218 +0.262 15:10:26.184
9 48.114 +0.158 15:11:14.298
10 47.981 +0.025 15:12:02.279
" 48.171 +0.215 15:12:50.450
12 15:13:38.406
13 48.195 +0.239 15:14:26.601
14 48.020 +0.064 15:15:14.621
15 48.097 +0.141 15:16:02.718
16 48.742 +0.786 15:16:51.460
17 48.097 +0.141 15:17:39.557
(12) RAFAEL MACHADO
1 51.450 +3.481 14:58:51.743
2 48.663 +0.694 14:59:40.406
3 48.275 +0.306 15:00:28.681
4 48.320 +0.351 15:01:17.001
5 48.027 +0.058 15:02:05.028
6 4:16.635 +3:28.666 15:06:21.663
7 49.048 +1.079 15:07:10.711
8 48.270 +0.301 15:07:58.981
9 49.032 +1.063 15:08:48.013
10 48.179 +0.210 15:09:36.192
1" 54.154 +6.185 15:10:30.346
12 48.074 +0.105 15:11:18.420
13 48.248 +0.279 15:12:06.668
14 1:44.467 +56.498 15:13:51.135
15 49.859 +1.890 15:14:40.994
16 48.132 +0.163 15:15:29.126
17 47.974 +0.005 15:16:17.100
18 48.072 +0.103 15:17:05.172
19 47.969 15:17:53.141
(27) LORENZO SANCHEZ
1 52.400 +3.862 14:58:22.446
2 49.418 +0.880 14:59:11.864
3 49.528 +0.990 15:00:01.392
4 1:03.500 +14.962 15:01:04.892
5 48.728 +0.190 15:01:53.620
6 3:36.429 +2:47.891 15:05:30.049
7 49.454 +0.916 15:06:19.503
8 52.573 +4.035 15:07:12.076
9 49.047 +0.509 15:08:01.123
10 48.878 +0.340 15:08:50.001
1" 48.637 +0.099 15:09:38.638
12 48.716 +0.178 15:10:27.354
13 15:11:15.892
14 48.591 +0.053 15:12:04.483
15 48.708 +0.170 15:12:53.191
(4) YAGO MARTINS
1 52.189 +3.555 14:58:15.063
2 49.697 +1.063 14:59:04.760
3 49.437 +0.803 14:59:54.197
4 49.298 +0.664 15:00:43.495
5 49.281 +0.647 15:01:32.776
6 49.264 +0.630 15:02:22.040
7 49.473 +0.839 15:03:11.513
8 48.686 +0.052 15:04:00.199
9 15:04:48.833
10 1:56.527  +1:07.893 15:06:45.360
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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